
 

 
DODATEK č. 1 

Čj.: PPR-20855-15/ČJ-2021-990656 
ke smlouvě o dílo vedené pod Čj.: PPR-20855-11/ČJ-2021-990656 

ze dne 30. 07. 2021  
 
 
 
 

Smluvní strany 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupen: Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele Správy logistického 

zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, P. O. 

BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05 
ID datové schránky:  gs9ai55 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
mob. tel.:   
e-mail:    
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   REVIST s.r.o. 
se sídlem:   Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČO:    248 15 756 
DIČ:    CZ24815756 
zastoupen:   jednatelem  
ID datové schránky:  5qiyyqc 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:   43-9000670267/0100 
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
e-mail:    
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 
176872 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 
 
 
 

 



Článek II. 

Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2021 smlouvu o dílo evidovanou u objednatele pod Čj.: 
PPR-20855-11/ČJ-2021-990656 na veřejnou zakázku pod názvem „Oprava fasády a výměna 
střešní krytiny - Bidlova ul.429/3 a 477/1 Hr. Kr.“ (dále jen „smlouva“). 

2) V rámci realizace díla vyplynula nutnost provést vícepráce, v důsledku čeho se smluvní strany 
v souladu s článkem IX., odst. 14 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek č. 1“). 

Článek III. 
Předmět dodatku 

1) Smluvní strany se dohodly na vícepracích na základě oboustranně odsouhlaseného 
změnového listu č. 1, kde je uvedená i jejich bližší specifikace, a který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1 a jeho přílohou č. 1.  

 

2) Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly, že celková cena díla uvedená v čl. IV. odst. 
(1) smlouvy se navyšuje o částku 118 935,40 Kč bez DPH, tj. 143 911,84 včetně DPH ve 
výši 21%. Navýšení ceny je doloženo změnovým listem, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku č. 1 a jeho přílohou č. 1. 

 

3) Na základě shora uvedeného, se čl. IV. odst. (1) smlouvy ruší a nahrazuje novým textem, 
který zní:  

„Smluvní strany se dohodly, že dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí 
zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí částku 3 984 342,77 Kč bez DPH tj. 4 821 
054,75 Kč včetně DPH ve výši 21%.“   

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny. 

2) Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.   

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 
 
_______________________________  _ _ 
Ing. Milan Grohmann                                    I
náměstek ředitele SLZ PP ČR                  jednatel REVIST s.r.o. 

Ing. Milan 

Grohmann

Digitálně podepsal Ing. 

Milan Grohmann 

Datum: 2021.11.22 

20:19:54 +01'00'














